
Att bygga världar 
 
Vi arbetar i flera olika workshops där vi ägnar oss åt olika typer av framställningar som 
på eftermiddagen sätts samman till en förställning på scen. Det kommer att bli en 
föreställning med era ljud, scenbilder, ljus, masker och rörelser - ert verk! Föreställning 
och workshops kommer att filmas av er, redigeras och bli en film. Det får plats ca 10 
personer i varje workshop, sammanlagt ca 60 personer. 
 
1. 
I maskworkshopen jobbar vi med kreativa masklösningar. Det kan vara en mask som t ex 
förstärker en karaktär eller personlighet. Vi kommer att skapa både ansiktsmasker och attribut 
av olika slag  med enkla material och metoder. 
 
2. 
I ljus och scenworkshopen arbetar vi med att skapa en dramatisk scen.  
Med hjälp av olika typer av ljussättningar skapar vi stämningar, skuggor och bygger nya rum 
och världar. Den scen vi jobbar fram, kommer sen att användas till framträdanden. 
 
3. 
I Ljudworkshopen jobbar vi med ljudupptagning. Vi bearbetar ljuden digitalt till ett ljudverk 
som kommer att användas på scenen. 
 
4. 
I rörelseworkshopen kommer du att jobba med en akrobat eller regissör. Tillsammans med 
maskgruppen kommer vi att framföra något på scenen inför publik. 
 
För alla grupperna gäller att det går att deltaga i uttryckslabbets workshops utan att behöva stå 
på scen om man absolut inte vill- men du som är scensugen- tveka inte! 
 
5. 
I filmworkshopen kommer vi att följa de ovan nämnda workshopsen och dokumentera arbetet 
i dessa grupper för att göra en liten film om hur det går till att från ax till limpa producera ett 
litet verk/spel. 
 
 
 



Innehåll 
 
Scenbild och ljussättningsworkshop: 
Vi kommer bygga upp olika scener med enkla medel. Vi testar vad som är mest effektivt för 
att skapa olika illusioner, olika stämningar. Hur gör man en skrämmande stämning, eller hur 
får men platt vägg att se ut som en evighetsdjup himmel? Vad gör olika typer av ljussättningar 
med det vi ser? Vi kommer att experimentera fram en föränderlig scenbild för eftermiddagens 
framträdanden. 
 
Filmworkshop: 
Vårt uppdrag är att gå runt med digitala filmkameror och dokumentera. Vi filmar allt som 
händer på Kulturdagen. Vi tar oss runt i workshopsen under dagen och vi finns på plats när 
föreställningar går av stapeln. Vi samlar intressanta bilder. Råmaterialet ska vi senare redigera 
digitalt till en kortare film om Kulturdagen. Så om du är intresserad av att delta i 
ett förlopp där du kommer att behöva envishet, vilja till problemlösning, nyfikenhet och 
datorintresse- så anmäl dig. 
 
Mask- och attributworkshop: 
Vi kommer att göra masker och attribut av olika slag  med väldigt enkla material och metoder. 
Det kan vara en mask eller ett attribut som överdriver en karaktär t ex en stor och grotesk 
hand eller ett ansikte som har levt utan ljus i 2 månader. Gärna stort och överdrivet. Vi har 
inte möjlighet att göra välgjorda och hantverksmässiga masker men däremot kommer det att 
bli roliga, fula, idiotiska och uttrycksfulla masker som vi lämnar över till rörelseworkshopen 
som kommer att använda sig av era verk på scenen inför publik.  
 
Ljudworkshop: 
Vi jobbar med ljudupptagning. Vi kommer att utgå från era röster. Tillsammans sätter vi ihop 
alla ljud till en komposition med hjälp av datorn. Ljudkompositionen lämnar vi över till 
scenen där rörelseworkshopen med masker kommer att lyssna in er komposition i ett ljussatt 
scenografiskt rum och framföra inför publik. 
 
 
Priser 
Enligt överenskommelse. Vi kan dra ifrån och lägga till workshops enligt överenskommelse. 
Kontakta: Anette Junebro, tele 0523-51551. 


